techninės specifikacijos“ (toliau – 2 priedas) nustatytus reikalavimus. BVPŽ 51310000-8) 

2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės:  

2.1. Sutarties (Sutarties specialiosios dalies 1.1 punkte nurodytų palsaugų/paslaugų) 

preliminari kaina iki  8436,12 Eur (aštuoni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt šeši eurai ir 12 

ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM). Esant poreikiui, Pirkėjas gali įsigyti nenurodytų 

šiame Pirkime, tačiau su šiuo Pirkimo objektu susijusių paslaugų (paslaugų), neviršijant 10 

procentų pradinės sutarties vertės. Atsiskaitymas už Paslaugas vykdomas pagal sutarties 1 priede